Eintrittskarte



Jazz und Weltmusik im Malkasten-Park

So 02.08.2020 · Beginn: 16:30

2. Aufführung

€ 0,- Platzreservierung

Adresse: Künstlerverein Malkasten, Jacobistraße 6 a, 40211 Düsseldorf Für den Malkastenpark ist eine Nutzungsgebühr von 2€/Person (am Parkeingang, nur Bar möglich) an den Malkasten zu entrichten.



40cx9yfm7RV

Himmelgeister Straße 107 g / Eingang Ulenbergstraße 40225 Düsseldorf \cdot Telefon: 0211 311 05 64

Weitere Informationen sowie das aktuelle Programm unter www.jazz-schmiede.de

Bestell-Nr. tx9N8i6oiKVH, gekauft am 14.07.2020, 14:19 · Gesamtkaufpreis € 0,- (inklusive 7% MwSt. € 0,-)

Karte 1/2

Demnächst in der Jazz-Schmiede:

26.07.2025 Jazz und Weltmusik im Hofgarten 02.08.2025 Jazz und Weltmusik im Hofgarten 09.08.2025 Jazz und Weltmusik im Hofgarten